

**Årsredovisning**  
för  
**Anders Herrlin AB**  
556660-6215

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anders Herrlin, Styrelseledamot  
2025-04-01

Styrelsen för Anders Herrlin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att skriva och producera musik.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	927	4 305	4 781	1 449
Resultat efter finansiella poster	-811	2 833	3 280	6
Balansomslutning	7 987	9 257	6 808	5 156
Soliditet (%)	93	91	101	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då det inte skett någon turné under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	4 399 749	1 664 257	<b>6 164 006</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 664 257	-1 664 257	<b>0</b>
Årets resultat			-155 322	<b>-155 322</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 764 006</b>	<b>-155 322</b>	<b>5 708 684</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 764 007
årets förlust	-155 322
	<b>5 608 685</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	5 308 685
	<b>5 608 685</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Beskrivning av bolagets verksamhet och nyckeltal framgår av årsredovisningen för 2024. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i 17 kap. 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln)

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		926 519	4 304 577
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>926 519</b>	<b>4 304 577</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Produktionskostnader		-312 652	-24 456
Övriga externa kostnader		-624 657	-561 545
Personalkostnader	1	-876 602	-891 789
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-81 493	-98 836
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 895 404</b>	<b>-1 576 626</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-968 885</b>	<b>2 727 951</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		43 936	0
Ränteintäkter		126 019	105 525
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 500	0
Räntekostnader		0	-96
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>157 455</b>	<b>105 429</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-811 430</b>	<b>2 833 380</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		656 108	-722 573
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>656 108</b>	<b>-722 573</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-155 322</b>	<b>2 110 807</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-446 550
<b>Årets resultat</b>		<b>-155 322</b>	<b>1 664 257</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	75 598	157 091
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 598</b>	<b>157 091</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 012 036	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 012 036</b>	<b>12 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 087 634</b>	<b>169 591</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 048	3 424 892
Övriga fordringar		889	748 523
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 071	19 071
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>91 008</b>	<b>4 192 486</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 808 120	4 894 923
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 808 120</b>	<b>4 894 923</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 899 128</b>	<b>9 087 409</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 986 763</b>	<b>9 257 001</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		5 764 007	4 399 749
Årets resultat		-155 322	1 664 257
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>5 608 685</b>	<b>6 064 007</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 708 685</b>	<b>6 164 007</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		2 202 876	2 858 984
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 202 876</b>	<b>2 858 984</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 079	1 559
Skatteskulder		360	0
Övriga skulder		72 763	232 451
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>75 202</b>	<b>234 010</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 986 763</b>	<b>9 257 001</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

#### Not 2 Inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	617 535	527 935
Inköp	0	89 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>617 535</b>	<b>617 535</b>
Ingående avskrivningar	-460 444	-361 608
Årets avskrivningar	-81 493	-98 836
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-541 937</b>	<b>-460 444</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 598</b>	<b>157 091</b>

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Inköp	0	12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Återförda nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-12 500	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-12 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	5 320 850	0
Försäljningar	-1 308 814	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 012 036</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 012 036</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-03-31

*Anders Herrlin*  
Anders Herrlin